

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	97	97	0	33	3	61	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	169	169	0	69	3	97	0	0	0
из них женщин	153	153	0	60	3	90	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Взрослая поликлиника																							
1	Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
2А, 3А(2А), 4А(2А), 5А(2А), 6А(2А), 7А(2А),	Медицинская сестра (поликлиники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

8А(2А)																							
9А, 10А(9А)	Старшая медицинская сестра (поликлиники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
11	Старшая медицинская сестра (терапевтических участков)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
12	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Кабинет ультразвуковой диагностики поликлиники																							
13	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
14	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Детская поликлиника																							
15	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
16	Медицинская сестра (врача-оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
17	Заведующий отделением - врач- педиатр ДШО	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
18	Заведующий поликлиникой-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
19	Врач-педиатр (подростковый, иммунопрофилактика)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
20	Старшая медицинская сестра (педиатрического отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
21	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Аппарат управления																							
22	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
23	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Канцелярия																							
24	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет функциональной диагностики стационара																							
26	Заведующий кабинетом-врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
27	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
29	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Кардиологическое отделение для больных инфарктом миокарда № 4																							

КДЛ № 1

57	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

КДЛ № 2

58	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Общебольничный персонал

59	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
----	--------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	-----

ФТО

60А, 61А(60А)	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
---------------	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

Женская консультация

62	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	---------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

Отделение анестезиологии-реанимации для взрослого населения

63	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	----------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

64	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отделение восстановительного лечения

65	Заведующий отделением-врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

66	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

67	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	----------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

Отделение восстановительного лечения

68А, 69А(68А), 70А(68А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
-------------------------	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

Гараж

71	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

72	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

73А, 74А(73А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---------------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отделение Реанимации Интенсивной Терапии для взрослого населения

75	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отделение медицинской профилактики для взрослой поликлиники

76	Заведующий отделением медицинской профилактики-врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

77	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	----------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

78	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

79	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
----	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

80	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Неврологическое отделение № 4																								
81	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
82	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
83	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
84	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
85	Медицинская сестра палатная (стационар дневного пребывания НО № 4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
86	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
87	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Неврологическое отделение № 3																								
89	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
90	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
91	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
92	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
93	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
94	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар поликлиники																								
96	Заведующий дневным стационаром поликлиники - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
97	Врач-терапевт (дневной стационар поликлиники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Дата составления: 26.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Савинов В. Е.
 (ФИО)

 03.07.2017
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

